
NATUREZA DA OPERAÇÃO

INSCRIÇÃO ESTADUAL INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ

CHAVE DE ACESSO0 - Entrada
1 - Saída
Nº 
SÉRIE :

1

000.011.286

VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO (S)

1240063021 87.797.429/0001-30

4322  1087  7974  2900  0130  5500  1000  0112  8610  0067  9185

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL 

LUIS DRESCH EPP

TRAVESSA CASTOR, 104 

DANFE

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

SÉRIE : 1
000.011.286Nº:

ELETRÔNICA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

143220229617368 - 20/10/2022 15:10:13

1 de 2
1

FOLHA:

RECEBEMOS DE LUIS DRESCH EPP OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

ARROIO DA MANTEIGA
SAO LEOPOLDO

RS
TEL/FAX: 5135684263

CEP: 93145270

____/____/____

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 
www.nfe.fazenda.gov.br/portal 
ou no site da Sefaz Autorizadora

VALOR NOTA

R$ 69.429,71

DESTINATÁRIO

MINAS TENIS CLUBE

NOME/RAZÃO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSÃO

CEP DATA DE SAÍDA/ENTRADA

HORA DE SAÍDAMUNICÍPIO INSCRIÇÃO ESTADUAL

FATURA

FONE/FAX

MINAS TENIS CLUBE

30160-012

BELO HORIZONTE

17.217.951/0001-10 20/10/2022

DESTINATÁRIO/REMETENTE

RUA DA BAHIA, 2244 
ENDEREÇO

UF

MG

LOURDES
BAIRRO/DISTRITO

Número Data Vcto Valor

001 04/11/2022 69.429,71

CÁLCULO DO IMPOSTO

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

BASE DE CÁLCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CÁLCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA

RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ/CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

0,00 0,00 0,00 0,00 69.429,71

0,00 0,000,00 0,00 69.429,71

RODONAVES TRANSPORTES E ENCOMENDAS LTDA 44.914.992/0027-77

PORTO ALEGRE RSAV WILLY EUGENIO FLECK, 505

0,00

0963049968

11 CAIXAS DRESCH 164,220 163,000

0 - Rem.

VALOR APROX. DOS TRIBUTOS

0,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO
COD. NCM

CFOP UNID. QUANT.
VALOR VALOR

B.CALC. ICMS VALOR ICMS VALOR IPI
ALIQUOTAS

ICMS IPIPROD. SH

VALOR APROX.

DOS TRIBUTOSUNITARIO  TOTAL
CSOSN

102 6101 UN 258 62,19000 16.045,02 0,00 0,00 0,0061052000 0,00 0,000 0,0056 - UNIFORME - CAMISETA F/M.
27745
01

0000003657.400
0000000001

102 6101 UN 66 58,91000 3.888,06 0,00 0,00 0,0062129000 0,00 0,000 0,0055 - UNIFORME - TOP LYCRA
FEMININO.
27745
02

0000003657.410
0000000001

102 6101 UN 66 76,74000 5.064,84 0,00 0,00 0,0062034300 0,00 0,000 0,0057 - UNIFORME - BERMUDA LYCRA
FEMININA/MASCULINO.
27745
03

0000003657.420
0000000001

102 6101 UN 192 60,40000 11.596,80 0,00 0,00 0,0062034300 0,00 0,000 0,0058 - UNIFORME - SHORT M/F.
27745
04

0000003657.430
0000000001

102 6101 UN 66 110,88000 7.318,08 0,00 0,00 0,0062113990 0,00 0,000 0,0059 - UNIFORME - CALCA LYCRA F/M.
27745
05

0000003657.440
0000000001

102 6101 UN 258 63,82000 16.465,56 0,00 0,00 0,0061052000 0,00 0,000 0,0060 - UNIFORME - CAMISA POLO
MANGA CURTA F/M.
27745
06

0000003657.450
0000000001

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

PAGAMENTO REF. TERMO DE EXECUCAO N. 49/2021, CBC E MTC. * PREGAO MTC
 N. 04/2022 - LOTE 03. CONTRATO 22 336/2022 * ENDERECO DE ENTREGA: R
UA ORIENTE, 827 - TERREO - PISO 0 - BAIRRO SERRA - BELO HORIZONTE - 
MG *   EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO AO CRE
D. DE ISS E IPI 
TOTAL DO ICMS INTERESTADUAL PARA A UF DO DESTINATARIO: 4165.77
TOTAL DO ICMS INTERESTADUAL PARA A UF DO REMETENTE: 0.00

CÁLCULO DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00
BASE DE CALCULO DO ISSQN

0,00
VALOR DO ISSQN

0,00
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RECEBEMOS DE LUIS DRESCH EPP OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

ARROIO DA MANTEIGA
SAO LEOPOLDO

RS
TEL/FAX: 5135684263

CEP: 93145270

____/____/____

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 
www.nfe.fazenda.gov.br/portal 
ou no site da Sefaz Autorizadora

VALOR NOTA

R$ 69.429,71

DESTINATÁRIO

MINAS TENIS CLUBE

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO
COD. NCM

CFOP UNID. QUANT.
VALOR VALOR

B.CALC. ICMS VALOR ICMS VALOR IPI
ALIQUOTAS

ICMS IPIPROD. SH

VALOR APROX.

DOS TRIBUTOSUNITARIO  TOTAL
CSOSN

102 6101 CJ 35 258,61000 9.051,35 0,00 0,00 0,0062113990 0,00 0,000 0,0061 - UNIFORME- AGASALHO.
27745
07

0000003657.460
0000000001


